保護者各位

7/26(土)の
台風時の対応について

ＪＥＴでは、台風時の授業の有無を、下記の通りといたします。

授業の有無は HP でもお知らせします。

１．  「暴風警報」が発令されている間は、塾はありません。

２．  「暴風警報」が１３時以降に発令された場合、授業を中止
します。お迎えに来てください。

３．  「 暴 風 警 報 」 が １ 2 時 の 時 点 で 解 除 さ れ た 場 合 、
授業があります。

４．  「暴風警報」が１ 3 時を過ぎてから解除された場合、
その日は休塾とします。